
塔里木油田克轮复线2号阀室至英买力天然气管道工程2标段水工保护分包工程招标项
目招标公告

（招标编号：3GS-2024GC-ZB011）

项目所在地区：新疆维吾尔自治区阿克苏地区新和县

一、招标条件

本塔里木油田克轮复线2号阀室至英买力天然气管道工程2标段水工保护分包工程招标项

目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:997.5342万元， 招标人为

中国石油管道局工程有限公司第三工程分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 新和末站-英买力输气站段长度约50.183km，管径 D610mm，设计压力10MPa，管

材规格为D610×10.3/11.9/14.2mm 螺旋缝/直缝埋弧焊钢管。起止点为 BB001号桩（新和末

站出站段2米)处至 BB075号桩(英买力输气站进站前2米输气管道)（不含铁路穿越），其中

G314国道顶管穿越1处，铁路顶管穿越1处，水渠顶管穿越10处/268m，沟渠开挖穿越49

处/441m，道路顶管穿越16处/358m，道路大开挖加盖板穿越61处/567m。新建K2阀室。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

塔里木油田克轮复线2号阀室至英买力天然气管道工程2标段水工保护分包工程招标项目

三、投标人资格要求

塔里木油田克轮复线2号阀室至英买力天然气管道工程2标段水工保护分包工程招标项

目:

1 本次招标不接受联合体投标。

2 具有能够独立承担民事责任的法人。

3 企业资质：投标人具有建筑工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的《企业安全

生产许可证》，具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系

认证。在中国石油天然气集团公司工程建设承包商资源库内。

4 财务状况要求：提供2023年度(未完成2023年度审计的，提供2022年度)，经审计的财

务报告，不存在进入清算程序、被宣告破产或其他丧失履约能力的情形；成立日期晚于要求

年份的，从成立年起计算。

5 类似项目业绩要求：2021年01月01日以来类似工程施工业绩，施工业绩须提供有效证

明材料。

6 信誉要求：在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn)、信用中国网

站（www.creditchina.gov.cn）未被列入严重违法失信企业名单或失信被执行人名单。

7 项目经理：投标人拟派项目经理须具备二级注册建造师或以上执业资格，具备有效的

安全生产考核合格证书（建安B类），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。项目经



理与投标人应签订劳动合同且建立劳动工资和社会养老保险关系，投标人应在投标文件中应

提供劳动合同主要页和投标截止时间前至少3个月连续缴纳社会保险的社会保险证明。

8 提供施工人员明细，特种操作人员提供特种作业证以及主要人员的社保证明；需提供

承担分包工程的关键设备购置发票或其他所有权证明文件。

9 投标人须通过中石油统一组织的公开招标资格评审，通过结果在中国石油工程建设管

理平台承包商资源库查询，通过的资质类别符合招标文件要求且状态正常，且投标人在承包

商资源库中载明的资质类别和等级与本项目资质要求一致，投标人在承包商资源库中状态以

评标委员会评标时在中国石油天然气股份有限公司工程建设承包商资源库查询结果为准。

10 其他要求：施工现场专职安全生产管理人员具有安全生产考核合格证或安全员证

书；近三年（2021年1月1日至今）无重大质量、安全事故；投标人未被中国石油天然气集团

有限公司/中国石油管道局工程有限公司列入黑名单、取消投标人资格或禁止准入的；国家

规定的其它资格条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-11 08:00到2024-05-17 23:59

获取方式：凡有意参加投标者，请通过中国石油招标投标网

（http://www.cnpcbidding.com)点击“招投标平台”进入“中国石油电子招投标交易平

台”报名、购买招标文件。招标文件售价为200元人民币/标（包）段。有意参加投标的潜在

投标人确认自身资格条件是否满足要求，招标文件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-23 09:00

递交方式：网上电子版投标文件提交：中国石油电子招标投标交易平台。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-23 09:00

开标地点：开标地点(网上开标)：中国石油电子招标投标交易平台。

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 中国石油管道局工程有限公司第三工程分公司

地  址： 河南省郑州市中牟县青年路与建安路交叉口向东150m

联  系  人： 陆辉

电  话： 18606703682

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 中国石油天然气管道第二工程有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区解放南路南郊翟山

联  系  人： 闫晓伦

电  话： 051683622329

电  子  邮  件： xzzbzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-11T10:11:13+0800
	第3页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-05-11T10:11:13+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-05-11T10:11:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-11T10:11:13+0800
	第3页(582,300)
	已检查




